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Mis on kiirlaen?



Kiirlaen tähendab internetist väikese laenusumma hankimist perioodiks 1 nädal kuni 1 kuu. Samal ajal saab tarbija teha avalduse ja saada laenuraha Interneti-režiimis 1 päeva jooksul, olles kodus, krediidiasutust külastamata.







Kiirlaenu eelised

Kõik, kes on vähemalt korra pangast raha laenanud, teavad väga hästi, et taotlemisest kuni raha laekumiseni peab tarbija vahel ootama nädala. Selline, kui võin öelda, sularahas kiirkrediit tõenäoliselt ei sobi neile, kellel pole aega oodata. Tõeliselt toimiva laenu peamiste eeliste hulgas on kiirus, paindlikkus ja mugavus.







Mis eesmärgil võtate Internetist kiirlaene?

Autoremont: autoga, nagu ka inimeste tervisega, võib ette tulla ettenägematuid olukordi, mille lahendamine pole sageli odav.
Palgani toimetuleku vahendid: kui kuu aja sees tekivad plaanivälised väljaminekud, võid sattuda olukorda, kus kuni palgani ei jätku rahalisi vahendeid.
Õige toode laos: võimalik, et inimene on juba ammu tahtnud osta mis tahes kallist kaupa, kuid kogu aeg ei jaksa seda osta, kuid kui kaup on allahinnatud ja ostmiseks peaaegu ei piisa, võite võtta laenu ja saada see lõpuks enda käsutusse.








Miks on kiirlaen parem kui muud laenutüübid?



Kliendile on väga mugav, et kiirlaen interneti vahendusel on võimalik saada kõikjal maailmas, kus on internetiühendus ja kuna tänapäeval on pea igal teisel inimesel internetiühendusega nutitelefon, siis saab selle laenu kätte ka päikest nautides. rannas või puhkusel, välismaal. Lihtsalt sellepärast, et Interneti-juurdepääs on saadaval kõikjal maailmas, tähendab see, et seda laenu on võimalik saada kõikjal. Ainus tingimus on, et mõnes Läti pangas peab olema konto ja sa pead olema Läti kodanik. Kui võrrelda neid lühiajalisi laene teiste pangateenustega, siis pangas laenu saamiseks tuleks alati pöörduda harukontorisse ja see on ajaraisk, ilma milleta saab hakkama. Kiirkrediidi eeliseks on see, et neid laene on võimalik saada väikestes summades, kuna sageli jääb tehnika ostmiseks või kommunaalteenuste eest tasumiseks raha väheks ja on vaja väikelaenu ning pangad pakuvad vaid pikaajalist laenu alates 500 eurost, mida on mõnikord väga palju.
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Kiirkrediidi tüüptingimused

	Taotlege veebis ainult 18-aastane ja vanem füüsiline isik
	Laenusumma 200-1000 €
	Tagastamisperiood 1 kuu kuni 3 aastat
	Intress alates 1,5% kuus
	Esimene laen tuleb tuvastada
	Krediit väljastatakse pangakontole
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